



ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.12.2023 № 1318-пп

г. Курск

О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 18.01.2021 № 15-па «О Порядке предоставления из областного бюджета субсидий областным бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным комитету по физической культуре и спорту Курской области, на иные цели и о признании утратившими силу отдельных актов Администрации Курской области»

Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 18.01.2021 № 15-па «О Порядке предоставления из областного бюджета субсидий областным бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным комитету по физической культуре и спорту Курской области, на иные цели, и о признании утратившими силу отдельных актов Администрации Курской области» (в редакции постановлений Администрации Курской области от 14.04.2021 № 363-па, от 04.06.2021 № 598-па, от 15.12.2021 № 1356-па, от 08.07.2022 № 761-па, от 23.08.2022 № 937-па, от 21.12.2022 № 1528-па).

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Первый заместитель Губернатора
Курской области –
Председатель Правительства
Курской области



А.Б. Смирнов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Курской области
от 15.12.2023 № 1318-пп

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Администрации Курской области
от 18.01.2021 № 15-па «О Порядке предоставления из областного
бюджета субсидий областным бюджетным и автономным
учреждениям, подведомственным комитету по физической культуре и
спорту Курской области, на иные цели и о признании утратившими
силу отдельных актов Администрации Курской области»

1. В наименовании и пункте 1 слова «комитету по физической культуре и спорту» заменить словами «Министерству физической культуры и спорта».

2. В Порядке предоставления из областного бюджета субсидий областным бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным комитету по физической культуре и спорту Курской области, на иные цели, утвержденном указанным постановлением:

1) в наименовании слова «комитету по физической культуре и спорту» заменить словами «Министерству физической культуры и спорта»;

2) в пункте 1 слова «комитет по физической культуре и спорту» заменить словами «Министерство физической культуры и спорта»;

3) в пункте 2 слова «комитету по физической культуре и спорту» заменить словами «Министерству физической культуры и спорта»;

4) в пунктах 3, 16 и абзаце первом пункта 22 слова «комитетом финансов Курской области» заменить словами «Министерством финансов и бюджетного контроля Курской области»;

5) в пункте 6 слова «системе автоматизации делопроизводства и документооборота «ДЕЛО» заменить словами «региональной информационной системе «Система электронного документооборота Курской области»;

6) в абзаце третьем пункта 10 слова «Администрации Курской области» заменить словами «Правительства Курской области»;

7) абзац второй пункта 12 после слов «основных средств;» дополнить словами «количество организаций, входящих в систему спортивной подготовки, которым оказана государственная поддержка; количество созданных «умных» спортивных площадок;»;

8) в пункте 16 слова «10 рабочих дней» заменить словами «25 рабочих дней».